Ректору ФГБОУ ВО «СГУ имени
Н.Г. Чернышевского»
доктору географических наук, профессору
Чумаченко Алексею Николаевичу

Председателю диссертационного совета
24.2.392.05, д.пед.н., профессору
Александровой Екатерине Александровне

от Остапенко Владимира Савельевича,
доктора педагогических наук, профессора
кафедры гуманитарных и
социально-экономических дисциплин
Центрального филиала ФГБОУ ВО "Российский
государственный университет
правосудия" (г. Воронеж)

Заявление

Прошу разрешить участвовать в удаленном интерактивном режиме 19 сентября
2022 года в 15:00 в заседании диссертационного совета 24.2.392.05 по защите
кандидатских диссертаций, по защите докторских диссертаций, созданного на базе
ФГБОУ ВО «Саратовский национальный исследовательский государственный
университет имени Н.Г. Чернышевского» в качестве официального оппонента по
диссертации Шакина Дмитрия Алексеевича «Педагогическое сопровождение
формирования информационно-правового мировоззрения курсантов институтов войск
национальной гвардии Российской Федерации», представленной на соискание ученой
степени кандидата педагогических наук по специальности 5.8.7. Методология и
технология профессионального образования (педагогические науки).

13.09.2022 г.

доктор педагогических наук, профессор,
профессор кафедры гуманитарных и
социально-экономических дисциплин
Центрального филиала ФГБОУ ВО
"Российский государственный
университет правосудия"
(г. Воронеж)

ПОДПИСЬ ОвЛга./1л№£® & .
ЗАВЕРЯЮ — — ;
СПЕЦИАЛИСТ ПО КАДРАМ (?г Ал

B.C. Остапенко